
PROTOKÓŁ NR LVIII/23 Z SESJI RADY POWIATU 

TARNOGÓRSKIEGO W DNIU 24 PAŹDZIERNIKA 2023 ROKU 

LVIII sesja Rady Powiatu Tarnogórskiego rozpoczęła się 24 października 

2023 roku o godzinie 10.13 w sali sesyjnej Starostwa Powiatowego 

w Tarnowskich Górach przy ul. Karłuszowiec 5. 

Udział w niej wzięli radni Powiatu zgodnie z listą obecności (załącznik nr 1) 

oraz goście zgodnie z listą obecności (załącznik nr 2). 

Ad 1 

Sesję Rady Powiatu Tarnogórskiego otworzył Przewodniczący Rady 

Powiatu Przemysław Cichosz. Stwierdził prawomocność obrad – 

19 radnych obecnych. 

Krystyna Kosmala Starosta Tarnogórski wraz z Zarządem Powiatu złożyła 

gratulacje nauczycielom Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących 

w Tarnowskich Górach w związku z awansem zawodowym na stopień 

nauczyciela dyplomowanego. Po czym złożono podziękowania i życzenia 

przechodzącemu na emeryturę Naczelnikowi Wydziału Komunikacji. 

Następnie radni uczcili minutą ciszy pamięć zmarłego Zdzisława Czapli 

radnego Powiatu Tarnogórskiego I-IV kadencji. 

Przybył radny Artur Maligłówka. 

Ad 2 

Przewodniczący Rady Powiatu zapytał czy ktoś chce zgłosić propozycje 

zmian do porządku obrad. 

W związku z brakiem propozycji zmian, porządek obrad przedstawiał się 

następująco: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Rozpatrzenie proponowanych zmian w porządku obrad. 



PROTOKÓŁ NR LVIII/23 Z SESJI RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO W DNIU 

24 PAŹDZIERNIKA 2023 ROKU 

 2 

3. Przyjęcie protokołu z sesji Rady Powiatu w dniu 26 września 2023 

roku. 

4. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu 

Tarnogórskiego za rok szkolny 2022/2023. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy 

Powiatu Tarnogórskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 

rok (druk nr 52/2023). 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tarnogórskiego 

na 2023 rok (druk nr 53/2023). 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Tarnogórskiego na lata 2023-2028 (druk nr 54/2023). 

8. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań, 

na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych na 2023 rok (druk nr 51/2023). 

9. Informacja dotycząca oświadczeń majątkowych radnych, członków 

Zarządu Powiatu, Skarbnika, Sekretarza, kierowników jednostek 

organizacyjnych, osób zarządzających i członków organu 

zarządzającego powiatową osobą prawną oraz osób wydających 

decyzje administracyjne w imieniu Starosty. 

10. Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu i wykonania 

uchwał Rady Powiatu. 

11. Sprawozdanie Przewodniczącego Rady Powiatu z bieżącej działalności. 

12. Informacje i komunikaty w sprawach bieżących. 

13. Zakończenie sesji. 



PROTOKÓŁ NR LVIII/23 Z SESJI RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO W DNIU 

24 PAŹDZIERNIKA 2023 ROKU 

 3 

Ad 3 

Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie protokół z sesji 

w dniu 26 września 2023 roku. 

Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Protokół z sesji w dniu 26 września 2023 roku został przyjęty. 

Przybył radny Jan Gryc. 

Ad 4 

Ewa Lukosz naczelnik Wydziału Kontroli i Zarządzania Jednostkami 

Oświatowymi (KNZ) przedstawiła informację o stanie realizacji zadań 

oświatowych Powiatu Tarnogórskiego za rok szkolny 2022/2023 (załącznik 

nr 4). 

Przybył radny Jarosław Czapla. 

Radny Krzysztof Piasecki zapytał jaka jest „koncepcja naborowa Starostwa 

na przyszły rok szkolny”. Zwrócił uwagę, że liczba uczniów kończących 

szkołę podstawową będzie mniejsza i chciałby wiedzieć jaką liczbę 

oddziałów i miejsc się przewiduje. Ponadto zapytał czy planowane jest 

tworzenie klas dwuzawodowych. Uważa, że należy „przewidzieć taką 

formułę”, bo w przeciwnym razie może nie być zachowana ciągłość 

w nauczaniu w poszczególnych zawodach, co nie jest korzystne. 

Przybył Adam Morawiec nieetatowy członek Zarządu Powiatu. 

Naczelnik KNZ odpowiedziała, że według danych przekazanych przez 

„Kuratorium Oświaty”, które będą podlegały aktualizacji, uczniów 

w klasach ósmych szkół podstawowych w powiecie tarnogórskim jest 663 

i dla tej liczby należy zapewnić kształcenie w szkołach powiatowych. 

Prowadząc akcję „uczę się w TG” zamierzają pozyskać uczniów spoza 

powiatu. „Na dniach” odbędzie się spotkanie z „zespołem”, który pomoże 



PROTOKÓŁ NR LVIII/23 Z SESJI RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO W DNIU 

24 PAŹDZIERNIKA 2023 ROKU 

 4 

stworzyć „taką bardziej szczegółową koncepcję prowadzenia tej akcji”. 

Będą się starali dotrzeć nie tylko do szkół powiatowych ale również szkół 

spoza powiatu. Następnie powiedziała: „jeżeli chodzi o klasy 

wielozawodowe wszystkie scenariusze w tej chwili są brane pod uwagę, 

będziemy nad tym się pochylać”. 

Radny Michał Sporoń zapytał ilu jest stażystów w szkołach 

powiatowych, ilu było stażystów w ciągu 5 lat i ilu emerytów na stałe 

pracuje w szkołach. Po czym poinformował, że w tym temacie złoży 

interpelację. 

Naczelnik KNZ odpowiedziała, że takie informacje posiada Biuro 

ds. Pracowników Oświaty, które zajmuje się sprawami kadrowymi i myśli, 

że dane, o które radny prosi, zostaną mu przekazane. 

Przewodniczący Rady Powiatu zwrócił uwagę, że liczba miejsc dla uczniów 

w tegorocznym naborze zwiększyła się o 486 i uważa, że należy tę liczbę 

zapamiętać. Po czym powiedział: „chciałbym Pani Naczelnik, wszystkim 

współpracownikom, Zarządowi Powiatu z Panią Starostą, Wicestaroście 

odpowiedzialnemu za edukację i wszystkim radnym, którzy podejmowali 

tutaj uchwały, które ku temu zmierzały, podziękować za to, że o 500 

miejsc, w tym trudnym roku kiedy był bardzo trudny nabór i była ogromna 

liczba nie z naszej winy, nie z winy Powiatu, nie z winy radnych 

powiatowych, o niemal 500 miejsc wydział edukacji i dyrektorzy szkół 

wraz ze swoimi współpracownikami przygotowali o 500 miejsc więcej”. 

Ponadto powiedział: „mimo kilku drobnych rozczarowań i mimo tego, 

że wielu nam wróżyło porażkę w tej kwestii, uważam nabór do szkół 

średnich Powiatu Tarnogórskiego za udany”. 

Ad 5 

Naczelnik KNZ przedstawiła projekt uchwały w sprawie przyjęcia rocznego 

programu współpracy Powiatu Tarnogórskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 



PROTOKÓŁ NR LVIII/23 Z SESJI RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO W DNIU 

24 PAŹDZIERNIKA 2023 ROKU 

 5 

z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na 2024 rok. 

Przewodniczący Rady Powiatu zwrócił się do Komisji ds. Edukacji, Kultury, 

Promocji i Sportu z prośbą o przedstawienie opinii dotyczącej ww. projektu 

uchwały. 

Komisja wydała opinię pozytywną. 

Radny Paweł Mrachacz podziękował Naczelnik KNZ i podległym jej 

pracownikom „za wielki wysiłek” i stwierdził, że „wydział bardzo dobrze 

pracuje”. Podkreślił, że KNZ nadzoruje „pani Starosta”. 

Przewodniczący Rady Powiatu zwrócił uwagę, że Starosta „nad wszystkim 

czuwa” ale bezpośrednim przełożonym jest Wicestarosta. Następnie 

poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały. 

Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik nr 5 do niniejszego 

protokołu. 

Uchwała nr LVIII/479/2023 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 

24 października 2023 roku w sprawie przyjęcia rocznego programu 

współpracy Powiatu Tarnogórskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 

rok stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

Ad 6 

Mariusz Dzwonkowski Skarbnik Powiatu przedstawił projekt uchwały 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tarnogórskiego na 2023 rok. 

Przewodniczący Rady Powiatu zwrócił się do Komisji Budżetu i Finansów 

(KBiF) z prośbą o przedstawienie opinii dotyczącej ww. projektu uchwały. 

Komisja wydała opinię pozytywną. 



PROTOKÓŁ NR LVIII/23 Z SESJI RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO W DNIU 

24 PAŹDZIERNIKA 2023 ROKU 

 6 

Radny Michał Sporoń odnosząc się do pkt. 3 uzasadnienia dotyczącego 

„zwiększenia planu wydatków na wynagrodzenia i pochodne oraz energię 

cieplną i elektryczną o łączną kwotę 2,5 mln zł w publicznych jednostkach 

oświatowych” zapytał czy jest to „przesunięcie ostateczne” w tym roku czy 

należy się jeszcze spodziewać przesunięć. 

Skarbnik Powiatu odpowiedział, że nie jest to jeszcze ostateczne 

przesunięcie. Myśli, że na sesję listopadową zostanie przygotowane 

przesunięcie środków w kwocie około 2,5-3 mln zł na finansowanie zadań 

w powiatowych jednostkach oświatowych. 

Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie ww. projekt 

uchwały. 

Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik nr 7 do niniejszego 

protokołu. 

Uchwała nr LVIII/480/2023 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 

24 października 2023 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Tarnogórskiego na 2023 rok stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Ad 7 

Skarbnik Powiatu przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tarnogórskiego na lata 2023-

2028. 

Przewodniczący Rady Powiatu zwrócił się do KBiF z prośbą 

o przedstawienie opinii dotyczącej ww. projektu uchwały. 

Komisja wydała opinię pozytywną. 

Radny Michał Sporoń odnosząc się do zadań wprowadzonych do wykazu 

przedsięwzięć i przewidzianych do realizacji do 2026 roku zapytał „na ile 

te inwestycje się zaczęły”, bo obawia się, że środki, które Powiat otrzymał 

się „zdewaluują” i trzeba będzie dopłacać z budżetu Powiatu żeby zadanie 



PROTOKÓŁ NR LVIII/23 Z SESJI RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO W DNIU 

24 PAŹDZIERNIKA 2023 ROKU 

 7 

zrealizować. Ponadto zapytał: „czy te pieniądze były tylko czekami czy 

mamy jakieś pokrycie w tych pieniądzach i one wpłynęły do naszego 

budżetu?” 

Skarbnik Powiatu wskazując rok 2023 powiedział, że w dużej mierze są 

to środki, „które stanowią dokumentację projektową”. W wielu 

przypadkach jest tak, że zadanie nie jest wprowadzane dopóki nie ma 

informacji o uzyskaniu środków, z których zadanie będzie finansowane. 

Po czym powiedział: „dla roku 2023 była dokumentacja projektowa” 

i dodał: „raczej, wydaje mi się, że tutaj te zadania wprowadzone i przyjęte 

no nie są zagrożone”. 

Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie ww. projekt 

uchwały. 

Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik nr 9 do niniejszego 

protokołu. 

Uchwała nr LVIII/481/2023 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 

24 października 2023 roku w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Tarnogórskiego na lata 2023-2028 stanowi załącznik 

nr 10 do protokołu. 

Ad 8 

Agnieszka Nolewajka naczelnik Wydziału Budżetu i Finansów przedstawiła 

projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań, 

na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych na 2023 rok. 

Przewodniczący Rady Powiatu zwrócił się do Komisji ds. Ochrony Zdrowia, 

Rodziny i Spraw Społecznych z prośbą o przedstawienie opinii dotyczącej 

ww. projektu uchwały. 

Komisja wydała opinię pozytywną. 



PROTOKÓŁ NR LVIII/23 Z SESJI RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO W DNIU 

24 PAŹDZIERNIKA 2023 ROKU 

 8 

Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie ww. projekt 

uchwały. 

Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik nr 11 do niniejszego 

protokołu. 

Uchwała nr LVIII/482/2023 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 

24 października 2023 roku zmieniająca uchwałę w sprawie określenia 

zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych na 2023 rok stanowi załącznik nr 12 

do  protokołu. 

Ad 9 

Sebastian Nowak Wicestarosta Tarnogórski przedstawił „Informację 

Starosty Tarnogórskiego z przeprowadzonej analizy oświadczeń 

majątkowych składanych w trakcie 2022 roku oraz za rok 2022 wg stanu 

na dzień 31 grudnia 2022 roku” (załącznik nr 13). 

Przewodniczący Rady Powiatu przedstawił „Analizę oświadczeń 

majątkowych radnych Powiatu Tarnogórskiego – VI kadencja” (załącznik 

nr 14). Ponadto odczytał „Informację dotyczącą oświadczeń majątkowych 

złożonych Wojewodzie Śląskiemu przez Przewodniczącego Rady Powiatu 

Tarnogórskiego oraz Starostę Tarnogórskiego za rok 2022”. 

Ad 10 

Wicestarosta Tarnogórski przedstawił sprawozdanie Starosty z działalności 

Zarządu Powiatu i wykonania uchwał Rady Powiatu (załącznik nr 15). 

Radny Michał Sporoń zapytał o rozstrzygnięcie konkursu na stanowisko 

prezesa zarządu Inkubatora Przedsiębiorczości Sp. z o.o. w Tarnowskich 

Górach. 

Wicestarosta Tarnogórski poinformował, że prezesem zarządu spółki 

wybranym przez Radę Nadzorczą został Tadeusz Stasiak. 



PROTOKÓŁ NR LVIII/23 Z SESJI RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO W DNIU 

24 PAŹDZIERNIKA 2023 ROKU 

 9 

Krzysztof Łoziński członek Zarządu Powiatu (członek Zarządu Powiatu) 

poinformował, że obecny Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych 

w Tarnowskich Górach (ZDP) „zrezygnował ze swojej pracy, pracuje 

do końca miesiąca”. Po czym powiedział, że konkurs na to stanowisko 

został już ogłoszony i poprosił radnych aby tę informację „szeroko 

propagować”, żeby wybór nowego dyrektora mógł się w miarę szybko 

dokonać i aby udało się pozyskać „właściwą, kompetentną i rzetelną 

osobę”. 

Radny Paweł Mrachacz powiedział: „szkoda, że jestem radnym, to ja bym 

to objął”. Stwierdził, że wtedy byłby to „prawdziwy zarząd dróg 

powiatowych”. 

Przewodniczący Rady Powiatu poprosił radnego Pawła Mrachacza żeby 

zabierał głos wtedy kiedy mu go udzieli. 

Członek Zarządu Powiatu zwrócił uwagę, że każdy radny może przystąpić 

do konkursu i „potem dokonać właściwego wyboru”. Po czym zwrócił się 

do radnego Pawła Mrachacza słowami: „gdyby Pan radny wygrał ten 

konkurs, no to może Pan zrezygnować z mandatu”. 

Przewodniczący Rady Powiatu zapytał co będzie w sytuacji gdy nie uda się 

wyłonić dyrektora i dodał: „czy tam jest wicedyrektor, który może przejąć 

w każdej chwili obowiązki, czy będzie wyznaczona jakaś osoba pełniąca 

obowiązki?" 

Członek Zarządu Powiatu odpowiedział, że w sytuacji o której mówi 

Przewodniczący Rady Powiatu obowiązki dyrektora „z automatu” przejmie 

jego zastępca. Po czym powiedział, że Zarząd Powiatu podjął decyzję 

o „transparentnym wyborze” następcy obecnego dyrektora ZDP. 

  



PROTOKÓŁ NR LVIII/23 Z SESJI RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO W DNIU 

24 PAŹDZIERNIKA 2023 ROKU 

 10 

Ad 11 

Przewodniczący Rady Powiatu przedstawił sprawozdanie z bieżącej 

działalności (załącznik nr 16). 

Ad 12 

Tomasz Głogowski Poseł na Sejm RP (Poseł) zapewnił o swojej 

„nieustającej gotowości współpracy i wsparcia Powiatu Tarnogórskiego”. 

Podkreślił, że to, że nie uczestniczy w sesjach Rady Powiatu nie znaczy, 

że „nie obserwuje bardzo uważnie każdych obrad i decyzji”, które Rada 

podejmuje. Jeżeli mógłby w czymś pomóc, to pozostaje do dyspozycji. 

Radny Paweł Mrachacz zwrócił się do Posła z pytaniem „czy powstanie 

komisariat Policji” i czy zamierza coś w tej sprawie zrobić. Po czym dodał: 

„czy ma Pan jakieś pismo Panie Pośle, że Pan napisał do Ministerstwa?” 

Następnie zwrócił uwagę, że Powiat Tarnogórski jest jedynym powiatem, 

na terenie którego nie ma stacji Sanepidu i zapytał czy Poseł się tym 

tematem zajmie. Ponadto zapytał czy Poseł zainteresuje się tym, 

że w szpitalu powiatowym brakuje pielęgniarek i w związku z tym powinno 

powstać „liceum w tym kierunku” i dodał: „czy Pan się tym zajmie? 

Oczekuję od Pana konkretnej odpowiedzi”. Następnie zapytał czy Poseł 

w tej sprawie złoży interpelacje i dodał: „ja bym chciał odpowiedzi 

na wszystkie te interpelacje”. 

Poseł podziękował radnemu za „cenne uwagi” i stwierdził, że temat braku 

lekarzy i pielęgniarek jest tematem najważniejszym dla nowego 

Parlamentu. Następnie powiedział: „w sprawie posterunku, to chyba jakieś 

tam przed laty pisma były także Panu przekazywane przeze mnie”. 

Po czym powiedział, że jego zdaniem należy zadbać przede wszystkim 

„o obecność policjantów na ulicach, w dzielnicach” i dodał: „to jest rzecz 

ważniejsza pewnie niż liczba posterunków w mieście”. Zapewnił, 

że wszystkie tematy poruszone przez radnego przeanalizuje „wnikliwie” 

i postara się być z radnym w kontakcie. 



PROTOKÓŁ NR LVIII/23 Z SESJI RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO W DNIU 

24 PAŹDZIERNIKA 2023 ROKU 

 11 

Radny Paweł Mrachacz zapytał: „czy Pan jako Poseł złoży interpelacje 

w tej sprawie na mównicy sejmowej, zapytania?” 

Przewodniczący Rady Powiatu zwrócił uwagę, że jest początek kadencji 

i jest „wiele tematów do rozwiązania”. 

Radny Paweł Mrachacz stwierdził, że jego obowiązkiem jako 

Przewodniczącego Komisji ds. Bezpieczeństwa i Ochrony Porządku 

Prawnego (KBiOPP) jest dbanie o „bezpieczeństwo powiatu”. 

Członek Zarządu Powiatu poprosił Przewodniczącego Rady Powiatu aby 

„zobligował” radnego Pawła Mrachacza do sformułowania na piśmie 

konkretnych pytań do Posła skoro oczekuje odpowiedzi na piśmie i dodał: 

„żebyśmy potem nie musieli się wstydzić jako radni”. 

Radny Paweł Mrachacz odparł: „kodeks administracyjny wyraźnie mówi, 

jeżeli pan Poseł złoży interpelację w tej sprawie, to ja chcę kopię”. 

Przewodniczący Rady Powiatu przypomniał jaki punkt porządku obrad jest 

procedowany i poinformował, że kolejna sesja została zaplanowana 

na 28 listopada 2023 roku. 

Radny Michał Sporoń poinformował, że chce złożyć oświadczenie i dodał: 

„i wyrazić sprzeciw radnego wobec decyzji, która zapadła w naszej 

jednostce kulturalnej, którą prowadzimy czyli sprzeciw wobec decyzji 

przeprowadzenia zdarzenia w jednostce kultury – XXII Sympozjum 

Tarnogórskiego w Nakle Śląskim. Ja się nie zgadzam żeby taka jednostka 

jak Powiat wspierała działania osób, które szkodzą naszemu imieniu 

a szczególnie osoby, która głosiła nietolerancję i ksenofobię. Wśród 

zaproszonych, którzy wygłosili tam wykład i przedstawili wykład był 

ks. prof. Tadeusz Guz i chciałem przedstawić jego wystąpienia i to nie są 

wystąpienia wymyślone tylko rzeczywiście ta osoba udzielała takich 

odpowiedzi i można to sprawdzić, to jest potwierdzone”. Po czym 

zacytował ich treść. Ponadto powiedział: „składam pytania do interpelacji 

dlaczego odbyło się to zdarzenie, które ma te elementy nietolerancji 



PROTOKÓŁ NR LVIII/23 Z SESJI RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO W DNIU 

24 PAŹDZIERNIKA 2023 ROKU 

 12 

i ksenofobii w sobie niesie, kto zatwierdził zgodę na odbycie tej 

konferencji w jednostce oraz jakie koszty związane z organizacją imprezy 

poniósł pałac w Nakle Śląskim – jednostka podległa Powiatowi 

Tarnogórskiemu?” 

Radny Paweł Mrachacz zapytał: „czy będzie jutro Naczelnik Wydziału 

Ruchu Drogowego?” i poinformował, że KBiOPP złożyła wniosek dotyczący 

zakupu kurtek dla policjantów z Wydziału Ruchu Drogowego Komendy 

Powiatowej Policji w Tarnowskich Górach. 

Przewodniczący Rady Powiatu odpowiedział, że z informacji, które posiada 

wynika, że Naczelnik Wydziału Ruchu Drogowego został zaproszony. 

Ad 13 

Wobec wyczerpania porządku obrad o godzinie 12.19 Przewodniczący 

Rady Powiatu zamknął LVIII sesję Rady Powiatu. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

(-) Przemysław Cichosz 


